LA CHAMPAGNE

Claude BARON Brut (YULONG Label)
770K Nay TYay b (FVTF AT

Christoph Mignon Extra Brut
JIVARNT =% ZJ AT TVav b

De Sloovere-Pienne
K 2p—Jxl PR a2z To¥a

Laurent Perrier Brut L-P

n—7y XY=z FYay b LP

Jacquesson Cuvee 734
VsV ¥aUx 734

Taittinger Les Forie de la Marquettorie
AP A S N AR 0 R

Nicolas Feuillatte Brut Milesime
Zag 747 vk TVayh IV

Piper-Heidsieck Extra Brut
NRAN— =Ry =V AT TVay b

Charles Heidsieck Blanc des Millenaires

V¥ Ry TT F I Lx—)L

Charle de Cazanove Private Brut
Yy R Y )= FIALAX—F TYav b

Deutz Cuvee Amour de Deutz
Ry—Y a2 7h—p K Ky—v

NV  Tours-sur-Marne 14,300
v U=\ v/ a=xf Uy RxfE K1/3

NV Vallee de la Marne 26,400
) 5A=T100%

NV  Brugny 28,600
¥ L RRFEL100%

NV80ft Reims 31,900
Sy L RRRES0% & ) U—LRESS% b A=THE15%

NV Dizy 39,600
v RRFEBA% ) A=TfE26% ) U — L FE20%

NV Reims 39,600
¥ L RRFESSY% B ) T — LFE45%

1992 Ay 44,000
¥ L RRFE100%

NV80ft Reims 50,600
150m¢ £/ J U—n4E Ty )L xR v/ A=l

2006 Reims 55,000
¥ b RxFE100%

1989 Reims 55,000
v/ ) U—LFE50% L RXFER0%

2006 AY 60,500
Rose v/ U—/Lf#55% < ¥ /L KRfE45%



Vin Blanc France

Chablis 1er Cru Montmains
X 7Y NI J Va2 Brvs

Pernand Vergelesses
NNF TNV 2 VA Py Yy Ty A

Meursault
LV — AT hy—)b

Chables Grand Cru
¥y ST a BrUHr T

Chassagne Montrachet Champs Derriere

YxY—=a2 FrT vy Yy Tl
ArY—=xX VAT A

Meursault Clos du Murger

LVY— 78 Ta JaiVx

THANR—)b T T —

Puligny Montrachet Le Clos du vieux Chateau

Pall=— FrIv>ix L 780 T2 Ja— ¥ h—
7709 Y3 r

Vin de France Les Fouchardes
Yy R 750 L 7Y LR
7 Jx)h K T o=z —)1

Rangen de Thann Clos St Urbain
Ty R Ay sa T a Ny
Va4 b 77 b

Chateau Grillet
V¥ b= 7V AL Hv=x

Delas Hermitage Blanc
FTa2TA T)IX—Ta
FA= 7 hy—Llvh

L de La Louviere
T KT =Tz —)L TR Yai by

2023

2022

2020

2013

2021

2018

2021

2007

2006

2009

2013

2018

Christophe Patrice 16,500
¥ b RRFEL100%

Jean-Charles Fagot 18,700
¥ b RARFEL00%

Louis Latour 20,900
¥ L RRFEL100%

Saint Antoine 24,200
¥ L RRFEL100%

Caroline Lestime 27,500
¥ L RFE100%

Alber Grivault 30,800
¥ L RFE100%

Francois Carillon 41,800
¥ L RFE100%

La Ferme de la Sansonni 19,800
Va7 T UELI00%

Zind Humbrecht 27,500
J—2AY 7 FE100%

Neyret Gachet 66,000
T4 A== AE100%

Domaine Des Tourettes 30,800
< LW XFEIOY —H v XFELI0%

Andre Lurton 13,200
V=4 =377 F100%



Chateau d'Yquem
Yy h— T4 (HE)

White Wine Other Country

Airfield Estates Sauvignon Blanc

TTF T 4R ZRAT—k V=T y=arT I

Scurek Rumena Rebula
AF a2l vl A= LIT—F

Clos Pegase Sauvignon Blanc
JaAFA V=T 4=arT T

Chardonnay Jurosa Lis Neris
VXV RF aa—t UARY R

Bread & Butter Reserve
TLy R & N — Ty RXx

STEYER Marc Cuvee
Val A — w7 Fax

Robert Mondavi Winery
EAN—h EUF T4 UYL RR

Far Niente
Ty— =TT Uy RR

2003

2021

2011

2022

2018

2021

2010

2018

2021

Sauternes 165,000
£33 UHE80% Y— W =F T T U fE20%

Yakima Valley 11,000
V=4 =377 FH100%

Slovenia 13,200
L7 —ZFE100%

Estate Grown 13,200
V=4 =377 FE100%

Friuli(Itary) 16,500
¥ ¥ /b RARFEL00%

Sonoma Coast 16,500
¥ L RFE100%

Slovenia 16,500
T VY N T I R—/LFEF0%
Ty L RRfE2% v ) — g ffi2b%

Napa Valley 18,900

¥ L R2100%

Napa Valley 33,000
¥ b RxFE100%



Vin Rouge France

Chateau Haut Batailley
V¥ b= A= NE A4

Reserve de la Comtesse
LELY K T aryrR

Chateau Beychevelle
V¥ b— RV a2

Chateau La Conseillant
Yy h— T arkELfYr b
Chateau Grand Puy Lacoste

XY b= 772 Ead TaXb

Chataeu Haut-Bages Averous
V¥ b— A= AN=Va T

Chateau de Pressac
Y b= KN 7v¥v7

Chateau Rol Valentin (Mag)
Yy h—mr Uy Ty

Chateau Phelan Segur
VXY b= 72T BXa—b

Chateau Trotanoy
Yx b— tu¥ /U

Chateau Ducru Beaucaillou
Yy b= T2/ Va R—hAf=

Chateau Haut Brion
vy h— A— TV S

2013

1991

2016

1994

1976

1989

1947

1998

1955

1983

1986

2014

Pauillac 22,000
HIVR Y — 7 4 =T FHT0% AL Ffi30%

Pauillac 28,600
ANafE49% VR Y —T ¢ =3 FEA3%
TT 4 U )b FFE8%

Saint-Julien 36,300
HAJLR Y — ¢ =3 U ff51% AL afEA5%
7T 4 U =)L RfE4Y%

Pomerol 38,500
AN80% AT T 20%

Pauillac 44,000
HARNRY—T 4= AVofE

Pauillac 46,200
HANRY =T 4= AV
HANRT T

Saint-Emilion 66,000
AnafE BV RT T TR
HANRY—T 4 =F

Saint-Emilion 55,000
AL EFESSY% HAULF Y — 1 ¢ =T L FES%
BRIV T 5 FETY%

Saint-Estephe 79,200
TV R — 7 4 =3 FEE0%
AN afdE3s% DIV RT T FEEY

Pomerol 88,000
AnafE BV RT T FE

Saint-Julian 121,000
HAPL R = 4 == FET0% AL FE25%
BV T T o FEEY

Pessac Leognan 242,000
HAYLR Y — 7 ¢ =T FEA5% AL fE3TY%
ARV AT T o FEL8%



Bourgueil Cuvee Vaumoreau
TNTAa aV= Ur—FH—
tr—L Yxvs Fy=x

Hermitage La Chapelle
INIHF—Ta T UYL
K= ¥y 7L =3

Bourgogne Rouge
Tnhd—=a L—=a
A T —

Chassagne Montrache Rouge
VxyY—=a ErIvve A—Va

Aloxe-Corton V.V
THRA ajhy T4z J4—X
Er—L 57—

Gevrey Chambertin La Justice
Vadl VxRN T VaRT A
FA=X <V

Morey St Denis
EL P F= FA=X Lia/—

Nuits St Georges
=aA Y Yarva Iz Fn

Beaune du Chateau ler Cru
A—X T2 Yy bhb— TNV3IT IV
T —)b RA—)L T T 4R

Savigny les Beaune les Lavieres
P p=— L AR—X L FTT4x:—)L
Fa TVa—1L

Nuits St. Georges ler Les Cailles
Z=aAd Y VarVa FIT Va2 b A2
oN_—)L a2 gy

1998

1998

2022

2021

2015

2021

2020

2019

1985

1985

2005

Pierre Jacgues Druet

HYL R T T FE100%

Paul Jaboulet Aine
7 —FE100%

Maison CHANZY
v/ U—)LFE100%

Jean Charles Fagot
v/ ) U=/ F100%

Pierre Ravaut
v/ U—LFE100%

Marey
v/ U—/LF100%

Domaine Lecheneaut
v/ U—LFE100%

Michel Gros
v/ U—1FE100%

Bouchard Rere&Fils
v/ U—1FE100%

Du Prieure
v/ U—LFE100%

Robert Chevillon
v/ U—LfE100%

17,600

60,500

13,200

16,500

19,800

19,800

22,000

23,100

38,500

38,500

41,800



Gevrey Chambertin Clos Tamisot
VaTdl xRy sa AV
vFr—/)L ¥EY

Gevrey Chambertin 1er Cru Champeaux

ol YL E Yy I Va2 b Ty UR—
VX VT L—)L

Pommard Grands Epenots ler Cru
RKw—L FILIx 2V IS5 7
Iz IX—

Corton
ajLhy BL TV

Hospices de Beaune Cuvee Guigone-de-Salins
AAEA K R=R FaVz FI4-X K F7

Pommard ler Cru Les Rugiens
Rv—n NIz 7V L YaPT v
RrFrq4x= Va—tk

Echezeaux

Ty — Fank—)L A X

Nuits Saint Georges ler Cru Aux Thorey (3000m1l)
Z=ad Y TValPa FIx JVa F— A

Red Wine America

Meiomi
AAFI B ) TU—)b

Domaine Drouhin
RA—=X Rr—T7rv ¥/ /77—

Bread & Butter Reserve
Ty N & NF— VHF—=7 IR Y—0 =9

Lucienne Pinot-Noir Smith Vineyard
N TR BB NTT N TR
B/ U= AIA Ty —R

2010 Pierre Damoy
v/ /U= 1E100%

2014 Rene Leclerc
v/ ) U—)LFfE100%

1997 Domaine Michel Gaunoux
v/ ) U—)LFfE100%

2003 Morey Blanc
v/ ) U=/ F100%

1986 Restaurant Het Groot Hof
v/ U—LFE100%

1969 Pothier Rieusset
v/ U—)LFfE100%

1952 Dupard Aine
v/ U—/LF100%

1982 Dupard Aine
v/ U—/F100%

2021 Santa Barbara Sonoma
v/ U—1FE100%

2018 Oregon
v/ U—/LF100%

2021 Napa Valley

HAP R =7 4 == FEL100%

2016 Santa Lucia Highlands
v/ U= FE100%

44,000

49,500

52,800

68,200

82,500

88,000

165,000

176,000

12,100

16,500

19,800

22,000



%4 (RINDO)
Uyr Ky

Caymus
AR YRV —J 4 =3

Jordan
Va—Fr AR =T =T

Sequoia Grove Cambium

a7 ey HrEv A

%8 (MURASAKI)
LT Y

E(AD
7A

Au Bon Climat Larmes de Grappe
F— Ry 7V~ Fs K JTL—7
v/ /U=

Hyde de Villaine

NAKR K T4 —X B ) U—)L

Spottswoode
ARV Ty K YR —T =

Dalla Valle
X7 Uy

Red Wine Other Country

Chianti Classico Castello di Radda
XY T 4 ITVa ARTvE T4 TuH

Scurek Adria Red Cabrnet Franc
AF=a2lbwysy TRUY Ly R
HARXPVRT T

2021

2021

1992

2016

2019

2019

2005

2013

2002

2011

2015

2016

Napa Valley 30,800
BAGV R — T 4 == A6 Y% HILRT T 26%
Avfii2d% T4 U =b KF4%

Napa Valley 33,000
BV Y —) 4 == FEL00%

Alexander Valley 34,100
BARYVR Y —) 4 == FEL00%

Napa Valley 46,200
HAYLR Y — 4 =9 fE
BN T T UM TT 4 U L N

Napa Valley 55,000
AL FESS% AUV FR Y = =3 T %
TT 4 TV R <Ry 7 L%

Napa Valley 55,000
HAYLR Y —F ¢ =3 FEI3% AL FESY%
TT 4 T RS Ry T L%

Santa Barbara County 63,800
v/ U—LFE100%

Los Carneros 66,000
v/ U—1FE100%

Napa Valley 88,000
TV R — 7 4 =3 FHE8EY%
HRNVRT T Y% 7T 4 U v RTEE%

Napa Valley 143,000
HAJLR Y — T g = VR T T

Toscana (Italy) 11,000
HoYa T —ER100%

Slovenia 13,200
BV R T T o FE100%



Nebbiolo d’Alba "Cuscinotto” Alario Claudio
Xy bEF—m AN BAF ) v |
TV 70T 4 A

Henschke Henry's Seven
ANTFR ALY =R AT

Brunello di Montalcino Cerbaia
Thxvna T4 BUENT—) TN AT

Barolo ‘Riva Rocca’ Alario Claudio
No—n V—=Uy vyl TI3—-UF 7I79F 04

Tondonia Tinto Reserva Lopez de Heredia
b R=7 T4 b UEBLT 7
g2 gRR T LT 47T

2020

2016

2017

2019

1993

Piemonte(Itary) 15,400
Foy B A —rfli100%

Barossa Valley(Australia) 16,500
v T —=ARh16% 7Ty afliiz%
U4 A =xfE6% A—/L T = — KL5%

Toscana (Italy) 23,100
Frvadz—Er .y V100%

Piemonte(Itary) 24,200
F v EA—rfE100%

Rioja(Spain) 33,000
T T7 == a70% vy F v FE20%
75T — 5% T AT ufEs%



