#### LA CHAMPAGNE

Claude BARON Brut (YULONG Label)

クラウド バロン ブリュット (オリジナルラベル)

NV Tours-sur-Marne

14,300

ピノノワール種 ピノムニエ種 シャルドネ種 各1/3

**Christoph Mignon Extra Brut** 

クリストフ マニャン エクストラ ブリュット

NV Vallee de la Marne

26,400

ピノムニエ100%

De Sloovere-Pienne

ド スローヴェレ ピエネ キュヴェ アンジュ

NV Brugny

28,600

シャルドネ種100%

**Laurent Perrier Brut L-P** 

ローラン ペリエ ブリュット LP

NV80代 Reims

31,900

シャルドネ種50% ピノノワール種35% ピノムニエ種15%

**Jacquesson Cuvee 734** 

ジャクソン キュヴェ 734

NV Dizy

39,600

シャルドネ種54% ピノムニエ種26% ピノノワール種20%

Taittinger Les Forie de la Marquettorie

テタンジェ・レ・フォリ・ド・ラ・マルケットリー

NV Reims

39,600

シャルドネ種55% ピノノワール種45%

Nicolas Feuillatte Brut Milesime

ニコラ フィアット ブリュット ミレジム

1992 Ay

44,000

シャルドネ種100%

Piper-Heidsieck Extra Brut

パイパー エドシック エクストラ ブリュット

NV80代 Reims

50,600

1500mℓ ピノノワール種 シャルドネ種 ピノムニエ種

Charles Heidsieck Blanc des Millenaires

シャルル・エドシック ブラン デ ミレネール

2006 Reims

55,000

シャルドネ種100%

Charle de Cazanove Private Brut

シャルル ド カザノーヴ プライベート ブリュット

1989 Reims

55,000

ピノノワール種50% シャルドネ種50%

**Deutz Cuvee Amour de Deutz** 

ドゥーツ キュベ アムール ド ドゥーツ

2006 AY

60,500

Rose ピノノワール種55% シャルドネ種45%

# Vin Blanc France

Chablis 1er Cru Montmains シャブリ プルミエ クリュ モンマン	2023	Christophe Patrice シャルドネ種100%	16,500
Pernand Vergelesses ペルナンヴェルジュレス ジャン シャルル ファゴ	2022	Jean-Charles Fagot シャルドネ種100%	18,700
Meursault ムルソー ルイラトゥール	2020	Louis Latour シャルドネ種100%	20,900
Chables Grand Cru シャブリ グランクリュ サンタントノワール	2013	Saint Antoine シャルドネ種100%	24,200
Chassagne Montrachet Champs Derriere シャサーニュ モンラッシェ シャン デリエール カロリーヌ レスティメ	2021	Caroline Lestime シャルドネ種100%	27,500
Meursault Clos du Murger ムルソー クロ デュ ミュルジェ アルベール グリヴォー	2018	Alber Grivault シャルドネ種100%	30,800
Puligny Montrachet Le Clos du vieux Chateau ピュリニー モンラッシェ レ クロ デュ ヴュー シャトー フランソワ カリヨン	2021	Francois Carillon シャルドネ種100%	41,800
<b>Vin de France Les Fouchardes</b> ヴァン ド フランス レ フシャルド ラ フェルム ド ラ サンソニエール	2007	La Ferme de la Sansonni シュナンブラン種100%	19,800
Rangen de Thann Clos St Urbain ランゲン ド タン クロ サンテュルバン ツィント フンブレヒト	2006	Zind Humbrecht リースリング種100%	27,500
Chateau Grillet シャトー グリエ ネイレ ガシェ	2009	Neyret Gachet ヴィオニエ種100%	66,000
Delas Hermitage Blanc デュラス エルミタージュ ドメーヌ デ トゥーレット	2013	Domaine Des Tourettes マルサンヌ種90% ルーサンヌ種10%	30,800
L de La Louviere エル ド ラ ルーヴィエール アンドレ リュルトン	2018	Andre Lurton ソーヴィニヨンブラン種100%	13,200

White Wine Other Country	
Airfield Estates Sauvignon Blanc	2021 Yakima Valley 11,000
エアフィールド・エステート ソーヴィニヨンブラン	ソーヴィニヨンブラン種100%
Scurek Rumena Rebula	2011 Slovenia 13,200
スチュレック ルメニ レブーラ	レブーラ種100%
<b>Clos Pegase Sauvignon Blanc</b>	2022 Estate Grown 13,200
クロペガス ソーヴィニヨンブラン	ソーヴィニヨンブラン種100%
Chardonnay Jurosa Lis Neris	2018 Friuli(Itary) 16,500
シャルドネ ユローサ リスネリス	シャルドネ種100%
<b>Bread &amp; Butter Reserve</b>	2021 Sonoma Coast 16,500
ブレッド & バター シャルドネ	シャルドネ種100%
STEYER Marc Cuvee シュタイヤー マルクキュベ	2010 Slovenia 16,500 ゲヴェルツトラミネール種50% シャルドネ種25% ピノグリージョ種25%
Robert Mondavi Winery	2018 Napa Valley 18,900
ロバート モンダヴィ シャルドネ	シャルドネ100%
<b>Far Niente</b>	2021 Napa Valley 33,000
ファー・ニエンテ シャルドネ	シャルドネ種100%

2003 Sauternes

セミヨン種80% ソーヴィニヨンブラン種20%

165,000

Chateau d'Yquem

シャトー ディケム (貴腐)

#### Vin Rouge France

**Chateau Haut Brion** 

シャトー オー ブリオン

**Chateau Haut Batailley** 2013 Pauillac 22,000 シャトー オー バタイィ カベルネソーヴィニヨン種70% メルロ種30% 28,600 1991 Pauillac Reserve de la Comtesse レゼルヴ ドラ コンテス メルロ種49% カベルネソーヴィニヨン種43% プティヴェルド種8% Chateau Beychevelle 2016 Saint-Julien 36,300 シャトー ベイシュヴェル カベルネソーヴィニヨン種51% メルロ種45% プティヴェルド種4% Chateau La Conseillant 1994 Pomerol 38,500 メルロ80% カベルネフラン20% シャトー ラ コンセイヤント 1976 Pauillac 44,000 Chateau Grand Puy Lacoste シャトー グラン ピュイ ラコスト カベルネソーヴィニヨン種 メルロ種 **Chataeu Haut-Bages Averous** 1989 Pauillac 46,200 シャトー オー バージュ アヴルー カベルネソーヴィニヨン種 メルロ種 カベルネフラン種 Chateau de Pressac 1947 Saint-Emilion 66,000 シャトー ド プレサック メルロ種 カベルネフラン種 カベルネソーヴィニヨン種 55,000 Chateau Rol Valentin (Mag) 1998 Saint-Émilion シャトー ロル ヴァランタン メルロ種85% カベルネソーヴィニヨン種8% カベルネフラン種7% 79,200 Chateau Phelan Segur 1955 Saint-Estephe シャトー フェラン セギュール カベルネソーヴィニヨン種60% メルロ種35% カベルネフラン種5% 88,000 1983 Pomerol **Chateau Trotanoy** シャトー トロタノワ メルロ種 カベルネフラン種 Chateau Ducru Beaucaillou 1986 Saint-Julian 121,000 シャトー デュクリュ ボーカイユ カベルネソーヴィニヨン種70% メルロ種25% カベルネフラン種5%

242,000

2014 Pessac Leognan

カベルネフラン種18%

カベルネソーヴィニヨン種45% メルロ種37%

Bourgueil Cuvee Vaumoreau ブルグイユ キュヴェ ヴォーモロー ピエール ジャック ドゥエ	Pierre Jacgues Druet カベルネフラン種100%	17,600
Hermitage La Chapelle エルミタージュ ラ シャペル ポール シャブレ エネ	Paul Jaboulet Aine シラー種100%	60,500
Bourgogne Rouge ブルゴーニュ ルージュ メゾン シャンジー	Maison CHANZY ピノノワール種100%	13,200
Chassagne Montrache Rouge シャサーニュ モンラッシェ ルージュ	Jean Charles Fagot ピノノワール種100%	16,500
Aloxe-Corton V.V アロス コルトン ヴィエイユ ヴィーヌ ピエール ラヴォー	Pierre Ravaut ピノノワール種100%	19,800
Gevrey Chambertin La Justice ジュブレ シャンベルタン ラ ジュスティス ドメーヌ マレ	Marey ピノノワール種100%	19,800
Morey St Denis モレ サン ドニ ドメーヌ レシュノー	Domaine Lecheneaut ピノノワール種100%	22,000
Nuits St Georges ニュイ サン ジョルジュ ミシェル グロ	Michel Gros ピノノワール種100%	23,100
Beaune du Chateau 1er Cru ボーヌ デュ シャトー プルミエ クリュ ブシャール ペール エ フィス	Bouchard Rere&Fils ピノノワール種100%	38,500
Savigny les Beaune les Lavieres サヴィニー レ ボーヌ レ ラヴィエール デュ プリューレ	Du Prieure ピノノワール種100%	38,500
Nuits St. Georges 1er Les Cailles ニュイ サン ジョルジュ プルミエ クリュ レ カイユ ロベール シュヴィヨン	Robert Chevillon ピノノワール種100%	41,800

<b>Gevrey Chambertin Clos Tamisot</b> ジュブレ シャンベルタン クロ タミゾ ピエール ダモワ	2010	Pierre Damoy ピノノワール種100%	44,000
<b>Gevrey Chambertin 1er Cru Champeaux</b> ジュブレ シャンベルタン プルミエ クリュ レ シャンポー ルネ ルクレール	2014	Rene Leclerc ピノノワール種100%	49,500
<b>Pommard Grands Epenots 1er Cru</b> ポマール プルミエ クリュ グラン ゼプノ ミシェル ゴヌー	1997	Domaine Michel Gaunoux ピノノワール種100%	52,800
Corton コルトン モレ ブラン	2003	Morey Blanc ピノノワール種100%	68,200
Hospices de Beaune Cuvee Guigone-de-Salins オスピス ド ボーヌ キュヴェ ギゴーヌ ド サラン	1986	Restaurant Het Groot Hof ピノノワール種100%	82,500
Pommard 1er Cru Les Rugiens ポマール プルミエ クリュ レ リュジアン ポティエ リューセ	1969	Pothier Rieusset ピノノワール種100%	88,000
Echezeaux エシェゾー デュパール エイネ	1952	Dupard Aine ピノノワール種100%	165,000
Nuits Saint Georges 1er Cru Aux Thorey (3000ml) ニュイ サン ジョルジュ プルミエ クリュ オー トレイ	1982	Dupard Aine ピノノワール種100%	176,000
<b>Meiomi</b> メイオミ ピノノワール	2021	Santa Barbara Sonoma ピノノワール種100%	12,100
<b>Domaine Drouhin</b> ドメーヌ ドルーアン ピノノワール	2018	Oregon ピノノワール種100%	16,500
Bread & Butter Reserve ブレッド & バター リザーブ カベルネソーヴィニヨン	2021	Napa Valley カベルネソーヴィニヨン種100%	19,800
Lucienne Pinot-Noir Smith Vineyard ルシエンヌ サンタ ルシア ハイランズ ピノノワール スミス ヴィンヤード	2016	Santa Lucia Highlands ピノノワール種100%	22,000

紫鈴(RINDO)	2021	Napa Valley	30,800	
リンドウ		カベルネソーヴィニヨン種46% :		
		メルロ種24% プティヴェルド種4%		
Caymus	2021	Napa Valley	33,000	
ケイマス カベルネソーヴィニヨン		カベルネソーヴィニヨン種1	00%	
Jordan	1992	Alexander Valley	34,100	
ジョーダン カベルネソーヴィニヨン		カベルネソーヴィニヨン種1		
Sequoia Grove Cambium	2016	Napa Valley	46,200	
セコイア グロウヴ カンビウム		カベルネソーヴィニヨン種		
		カベルネフラン種 プティヴェルド		
紫(MURASAKI)	2019	Napa Valley	55,000	
ムラサキ		メルロ種88% カベルネソーヴィニヨン種 プティヴェルド種4% マルベック種1%		
藍(AI)	2019	Napa Valley	55,000	
アイ			% メルロ種3%	
		プティヴェルド種3% マル	ベック種1%	
Au Bon Climat Larmes de Grappe	2005	Santa Barbara County	63,800	
オー ボン クリマ ラルム ド グレープ ピノノワール		ピノノワール種100%		
Hyde de Villaine	2013	Los Carneros	66,000	
ハイド ド ヴィレーヌ ピノノワール		ピノノワール種100%		
Spottswoode	2002	Napa Valley	88,000	
- スポッツウッド カベルネソーヴィニヨン		カベルネソーヴィニヨン種8	5%	
		カベルネフラン種9% プティ	ィヴェルド種6%	
Dalla Valle	2011	Napa Valley	143,000	
ダラ ヴァレ		カベルネソーヴィニヨン種	カベルネフラン	
ed Wine Other Country				
Chianti Classico Castello di Radda	2015	Toscana (Italy)	11,000	

Chianti Classico Castello di Radda	2015	Toscana (Italy)
キャンティ クラシコ カステッロ ディ ラッダ		サンジョヴェーゼ種100%

2015	Toscana (Italy) サンジョヴェーゼ種100%	11,000
2016	Slovenia カベルネフラン種100%	13,200
		2016 Slovenia

# Nebbiolo d'Alba 'Cuscinotto' Alario Claudio

ネッビオーロ ダルバ カスチノット アラーリオ クラウディオ

# Henschke Henry's Seven

ヘンチキ ヘンリーズ ヘブン

# Brunello di Montalcino Cerbaia

ブルネッロ ディ モンタルチーノ チェルバイア

# Barolo 'Riva Rocca' Alario Claudio

バローロ リーヴァ ロッカ アラーリオ クラウディオ

# Tondonia Tinto Reserva Lopez de Heredia

トンドニア ティント リゼルヴァ ロペス ロペス デ エレディア 2020 Piemonte(Itary)

ネッビオーロ種100%

2016 Barossa Valley(Australia)

16,500

15,400

シラーズ種76% グルナッシュ種13% ヴィオニエ種6% ムールヴェードル5%

2017 Toscana (Italy)

23,100

サンジョヴェーゼグロッソ100%

2019 Piemonte(Itary)

24,200

ネッビオーロ種100%

1993 Rioja(Spain)

33,000

テンプラニーリョ70% ガルナッチャ種20% グラシアーノ種5% エズエロ種5%